
Nombre Compañía Direccion

Mario Toledano Domotech prol. Paseo de la reforma 625‐102‐b, 

Arturo Mar@nez Arvato Digital cuitlahuac 2519, df

Norberto Hernandez Grupo Ainhdez rafsel buelnz 99, tezozomoc

Bruno Rodriguez Sistemas Acus@cos primavera 8 el husal, zihuatanejo guerrero

Isaac Cabañas Soporte tecnico audio‐video fray servando 257 d‐203, cuahutemoc

Armando Pacheco APM Musi A tec miguel serrano 67‐207, del valle df

Carlos Ulises cortes RMII S.A allende Mz 23 Lt 21, jalapa df

Fernando Quijano Integra Soluciones purepechas 1, santa cruz acatlan edo mex

arturo Monroy Sinergia Audiovisual fernando poo 2937, cumbres, monterrey N.L

Jorge Arboleya OPC Ingenieria

Francisco Malanco Audiophilia tejocotes 161, del valle df

mario ocejo Conec@vidad AVS xicotencatl 260, del carmen df

Francisco Rojas solu@ons Audio Video cerro xico 36, coyoacan

Alejandro Espinosa Mul@sistema Tecnicos avenida 12 127, ignacio zaragoza

Jose Afiune Domotra 7 poniente18, centro tapachula chiapas

Gamaliel Ramirez Creac@ve blvd de bella vista 139, 

Distribuidores en mexico



Rodolfo Flores Construser

Mauricio parra Zetarq paseo de los laureles 458 int405, 

Jesus Maldonado Earquitectos

Edgar la Madrid Sanz Arquitectos av. Santa fe 505‐302, cruz manca

Jorge Garcia Gabin

Edgar Olivares Centro de Desarroyo Digital Blvd. Manuel Avila Camacho 1695‐7, la florida

J. Antonio Aceves Difusion Grafica cda. De jesus maria norte Mz.10 Lt81, 25 de julio

Oscar Angeles OnHaus tepezcuincle mz 2 lt 17, san@sima trinidad df

Roberto Aguilar Estampa gamma 18‐3, romero de terreros df

Mauricio Lemale Dificonsa Av. Presidente juarez 2029 bodega2, reyes iztalacal

Manuel Mendez Elizondo innova tu ferreteria Ayuntamiento 204‐a, los elizondo escobedo N.L

Diego Cortez Olea Controls Mariano escobedo 510 p12, anzures df

Maribel Pacheco Tronik rafael sotana 88, independencia df

Juan Carlos Borja Soluciones Integrales Tecnologicas cerro de la venta 17, valle dorado

Jose Luis Garcia Audio Acus@ca mexico cuernavaca 3432‐8, chimalcoyotl

Gabriel Neuman Tekno Building mariano escobedo 386‐201, 

Raul Napoleon Gobierno del estado



noe Gomez morales Noah´studio plan de ayala 105, 5 de mayo toluca

Chris@an R. Castro Tech Solu@ons ignacio ramirez sn, pueblo nuevo la paz b.c.s

Gustavo Loman Hometronix

Jose Garcia Mendoza Corpora@vo Gamejo azcapotzalco 459‐a, el recreo df

Enrique Huerta Ite sabadell 54 int 4‐402, granjas estrella df

Jose Narciso Puente A.Z planta mocuzari 11, electra tlalnepantla edo mex

Silvia Vazquez Corona Aquatec Mexico xicohtencatl tlaxcala tlax

Juan Carlos Morales U.A.R bosque de ciruelos 130 piso 1 101, df

Alejandro Iglesias Bufete Inmobiliario veracruz 81 bis 103, cuajimalpa df

Andres Mar@nez Evox rio mixcoac 97, insurgentes df

Jose Luis Alfaro Tecso Manuel avila camacho 37 p1‐b, lomas de chapultepec

Citlali Chavez

Gustavo redonda Integra picacho ajusco 14‐b‐5 jardines de la montaña

Ing Alfonso Velez AV Pres@ge

Gabriel Romo Dominio Acus@co



Enrique Mar@nez Cotemar

Guillermo Casar ICA

Luciano Hernandez Automa@zaciones
Internacionales

Juan Carlos navarro Navavision calle 2 oriente 84, isidro fabela df

Maria Dolores Servicios den la Construccion fiallo 312, centro oaxaca

Israel Tapia Fuentes Ecotermic
jose luis

Cesar Escamilla The Intelligent Av.mexico 45l‐10, dos rios huixquilucan

Cesar Jimenez Laman manuel j clouthier 300‐1, las marinas metepec

Eva Testa  Arquitecto

Carlos Gonzalez grupo Gor prol. Paseo de la reforma 625, torre lexus desp508

Roberto Vargas Audio Recursos cedros 152, loma del cedro df

Marco A. Barona Telmex parque via 190, cuahutemoc df

Israel Ramfero Salas Cinema a tu Casa emerson 130, polanco df

Veronica Tovar diseñadora interiores

Salvador Soria Sonido Video  periferico sur 4349‐5, jardines de la montaña df



luis Manuel Calderon puebla

Marcos Hernandez Personal  huasteco 237, industrial

Nathaniel Torres acerocem salvador nava 3617, viveros san luis potosi

Ramon Muñoz Viacon

Cesar Esquivel Contructor

Alejandro Espinosa Mul@sistema Tecnicos avenida 12 127, ignacio zaragoza

Antonio Azunsolo

Luis Armando Marcin Arquitecto 3ra privada de ocotepec 199, pachuca hidalgo

Guillermo Ramos Desarrollo Global añil 571‐3 piso int 301, granjas mexico

Gustavo Acosta ARQ MODERNA Cerrada Bartolache #5-A
Col. Del Valle, CP 03100

Juan Carlos Ruiz prolongacion Av. Ingeniero militares 75 puerta 2
nueva argen@na c.p.11210

Salvador vendero guadalajara



Carlos solis vendedor independiente

victor Macias

Eduardo Sanguino DETECTRON

Rodolfo Ramos INSTALACIONES PROFECIONALES

Gustavo Perez DISAUTEC

Gabriel Romo ACUSTICA

Felipe del Valle BESTSOLUTIONS hegel 209‐101 polanco 11560 miguel hidalgo
trodriguez@bestsolu@ons.com.mx



e‐mail Tel. No. Distrib

mario@domotech.com.mx 5292‐6285 MT6285

arturo.mar@nez@arvatodigitalservices.com.mx 5342‐8046 AM8046

arqnorberto@grupoainhdez.com.mx 2877‐0211, 28770212 NH0211

saiamexico@yahoo.com.mx (755) 102‐8603 BR8603

calill0471@hotmail.com 04455‐1504‐8368 IC8368

apmmusicaytecnologia@prodigy.net.mx 5575‐8308 AP8308

rmiisadecv@gmail.com 2223‐3917 CC3917

ispymes@yahoo.com 5360‐2390 FQ2390

amonroy@sinergiaaudiovisual.com (81) 1804‐0002 AM0002

jarboleya@grupoopc.com (291)2118‐00 JA1800

fmalancor@hotmail.com 5559‐9024 FM9024

ventas1@conec@vidadavs.com.mx 5484‐8141 MO8141

solu@onsaudiovideo@cablevision.net.mx 5554‐0751 FR0751

espiprof@hotmail.com 5262‐1581 AE1581

afiune@acuario.com (962)1168149 JA8149

gamalielr@creac@ve.com.mx 04455 3660‐0687 GR0687



rflores@construser.com.mx 1941‐8263 RF8263

mparra@zetarq.com.mx 1327‐1776 MP1776

de_arq1@yahoo.com.mx 044444‐1657678 JM7678

lamadrid@sanzarq.com 5261‐3910 EM3910

jorge@gabin.com.mx (222) 233 2555 JG2555

edgar@centrodedesarrollodigital.com 04455 2908 1519 EO1519

difusiongrafica@prodigy.net.mx 5769‐5989 JA5989

oangeles@onhaus.com.mx 3538‐6094 OA6094

roberto@estampa.com.mx 2457‐7086/87 RA7086

infolemale@dificonsa.com 5390‐1814, 5390‐1604 ML1814

mfelizondo@prodigy.net.mx 04455 2316‐1981 MM1981

cortes@ocontrols.com 3095‐4521 y 22 DC4521

mpacheco@tronik.com.mx 5672‐4238, 5025‐1835 MP4238
m.pacheco@jungiberica.es

jcborja@prodigy.net.mx 04455‐4140‐9787 JB9787

joseluis@audioacus@ca.com.mx 04455‐1321‐3185 JG3185

gnd@teknobuilding.com 10879‐6653 GN6653

napoleonlazcano@hotmail.com (722) 2150‐0100 RN0100



noegomezmorales@hotmail.com 044722‐1471‐1900 NG1900

ccastro@tech‐solu@ons.com.mx (612)174‐9096 CC9096

hometronix@prodigy.net.mx 04455‐3731‐3939 GL3939

gamejo@live.com 04455‐5509‐4604 JG4604
licenciadotaxis@live.com

itehuerta@yahoo.com.mx 04455‐1580‐9453 EH9453

narov29@prodigy.net.mx 04455‐4054‐9512 JN9512

sil.vaco@hotmail.com 045‐1607‐6189 SV6189

jcarlos@quar.cc 5251‐4780 JM4780

ioalejandros@hotmail.com 5812‐7152,7063 AI7152

amar@nez@evox.com.mx 04455‐1723‐6971 AM6971

jose.alfaro@tecso.com.mx 04455‐9161‐2481 JA2481
50932171

hcorazondemaria@gmail.com 04455 1798 8056 CC8056
arq.citlali@gmail.com

gustavo.redonda@integra‐solu@ons.eu 2615 0218 GR0218

alfonso.velez@avpres@ge.com.mx (222) 409 8868 AV8868
nextel 52*311960*1

acus@co@prodigy.net.mx 5524 5355 GR5355
55‐4055‐6597



emar@nez@cotemar.com.mx (81) 8368 0520 EM0520

gmocasarm@yahoo.com 5272 9991 ext 2146 GC9991
cel 04455 9199 1134

luciano@grupodomo@ca.com.mx 5644 0558 LH0558
04455 1390 2229

navavision@yahoo.com 04455‐5413‐1569 JN1569

docriscam@hotmail.com 5141601 MD1601

info@ecotermic‐ventas.com 5037‐3767 IT3767

cescamilla@intelligentcg.com 2650‐9316 CE9316

cjimenez@laman.com.mx (722) 216‐1983 CJ1983

etesta@coal.es 653643579 ET3579

cjgo@gor.com.mx 5292‐0400 CG0400

rovarothe@hotmail.com 5585‐2454, 5102‐6819 RV2454

mbarona@telmex.com 5328‐8677 MB8677

israel.ramfero@gmail.com 5557‐3910 IR3910

veronikato27@hotmail.com 1089‐2310 VT2310

salvadorsoriach@gmail.com 5959‐3437 SS3437



beycal@puebla.megared.net.mx (222) 245‐0563 LC0563

andrea2150@hotmail.com 5517‐9934 MH9934

ntorres@teprotege.com.mx (44)841‐7939 NT7939

ramon_mmx@yahoo.com.mx 555454‐3118 RM3118

ef_kaesar78@yahoo.com.mx (722) 4927‐442 CE7442

espiprof@hotmail.com 5262‐1581 AE1581

lny@prodigy.net.mx 5207‐9507/ 5253‐3657 AA9507

lliisscchhaa@hotmail.com 045‐771130‐0044 AM0044

gramos@dgt.net.mx 04455‐5967‐0007 GR0007

gacosta@arqmoderna.com 55 24 84 82 ext. 104 GA8482
www.arqmoderna.com

jcruiz@ref.pemex.com 55‐5435‐8752 JR8752

avsavs1@yahoo.com.mx



hmgoes1@hotmail.com 2454‐1098 ext. 122 CS1098
hts.carlos@yahoo.com.mx
carlos.logich@aol.com.mx

vmaciasr@gmail.com cel. 551870‐9538 VM9538

detectron@prodigy.net.mx 5669‐0889 ES0889

instalacionesprofesionales@prodigy.net.mx cel.5522063789 RR3789

gustavo@disautec.com

acus@co@prodigy.net.mx 5524‐5355 GR5355

fdelvalle@bestsolu@ons.com.mx 5203‐8039 /5531‐5875 FV8039
trodriguez@bestsolu@ons.com.mx 5545‐6162


